АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «30» июня 2017 г.

                                                                                                         № 1111
Об утверждении дизайн-проектов по благоустройству
дворовых территории и общественного пространства

в рамках муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды на территории

МО «Город Мирный» на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год», Указом Главы РС(Я) от 15.03.2017 № 1802 «О внесении изменений в государственную программу Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и развитие электроэнергетики на 2012 - 2019 годы», утвержденную Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 12.10.2011 № 970», городская Администрация постановляет:
1. Утвердить дизайн-проекты по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Мирный» на 2017 год, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению (не прилагается).
2. Утвердить дизайн-проект по благоустройству общественного пространства  в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Мирный» на 2017 год, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению (не прилагается).
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
И.о. Главы города

         К.Н. Антонов